[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июня 2022 года

	                        №33/153-7

	г. Саяногорск

О рабочей группе по приёму и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска с полномочиями окружных избирательных комиссий города Саяногорска, при проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года
На основании с части 8 статьи 25, части 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13(1), 15 Закона Республики Хакасия от 8 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Утвердить рабочую группу по приёму и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска при проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года в следующем составе:
	Белецкая Наталья Анатольевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, руководитель рабочей группы

	Погудин Владислав Михайлович
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, заместитель руководителя рабочей группы

	Байтобетова Людмила Валериевна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, секретарь рабочей группы

	Кузьминкина Любовь Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, член рабочей группы

	Кудрявцев Сергей Александрович
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, член рабочей группы

2. Постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 7 июня 2019 года № 151/1073-6 «О рабочей группе по приёму и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска  с полномочиями окружных избирательных комиссий города Саяногорска и избирательной комиссии муниципального образования город Саяногорск, при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года»  считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

 Ю.Д. Синкина
Исполняющий обязанности
секретаря комиссии

 Л.В. Байтобетова